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Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior-Garal Gr A

Cet®
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 228 SCUTERI E. - KTM ng‘é‘;a(’)as 9 1:53.493 11:00:33.411 4 1:53.753 10:51:13.186
1 152,425 10:45:18.974 10 1:53.407 11:02:26.818 5 1:54.310 10:53:07.496
5 1:51257 10:47:10.231 11 1:53.875 11:04:20.693 6 1:54.344 10:55:01.840
3 151526 10:49:01.757 12 1:56.024 11:06:16.717 7 1:54.615 10:56:56.455
. 1:50.638 10:50:52.395 13 1:59.522 11:08:16.239 8 1:55.630 10:58:52.085
5 1:50.220 10:52:42.615  Ppo, 4 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM S e 9 1:55.949 11:00:48.034
6 1:50.984 10:54:33.599 1 1:56.094 10:45:24.587 10 1:56.880 11:02:44.914
7 1:51.583 10:56:25.182 2 1:51.869 10:47:16.456 1 1:56.451 11:04:41.365
8 1:53.191 10:58:18.373 3 1:50.804 10:49:07.260 12 1:55.933 11:06:37.298
9 1:51.659 11:00:10.032 4 1:50.779 10:50:58.039 13 1:55.495 11:08:32.793
10 1:54.853 11:02:04.885 5 1:52.858 10:52:50.897  Po. 7 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvarna A
1 1:52.388 11:03:57.273 6 1:53.158 10:54:44.055 1 2:00.007 10:45:32.546
12 1:53.431 11:05:50.704 7 1:53.976 10:56:38.031 2 1:56.552 10:47:29.098
13 1:55.307 11:07:46.011 8 1:55.438 10:58:33.469 3 1:57.060 10:49:26.158
Po. 2 - # 74 VALERI A. - KTM f;fsng‘; 9 1:53.632 11:00:27.101 4 1:54.562 10:51:20.720
1 1.53.980 10:45.21.257 10 1:54.256 11:02:21.357 5 1:56.802 10:53:17.522
2 1:53.291 10:47:14.548 1 1:54.284 11:04:15.641 6 1:54.191 10:55:11.713
3 1:55.762 10:49:10.310 12 1:59.621 11:06:15.262 7 1:53.253 10:57:04.966
4 1:53.450 10:51:03.760 13 2:02.620 11:08:17.882 8 1:55.244 10:59:00.210
5 1:53.204 10:52:56.964  Po. 5 - # 121 TRAMONTANO C. - Husqvarna T;g?g 9 1:53.482 11:00:53.692
6 1:53.530 10:54:50.494 1 1:58.008 10:45:26.881 10 1:54.212 11:02:47.904
7 1:53.423 10:56:43.917 2 1:53.447 10:47:20.328 1 1:54.802 11:04:42.706
8 1:54.252 10:58:38.169 3 1:53.755 10:49:14.083 12 1:55.136 11:06:37.842
9 1:54.045 11:00:32.214 4 1:54.184 10:51:08.267 13 1:58.000 11:08:35.842
10 1:52.971 11:02:25.185 5 1:53.416 10:53:01.683
1 1:55.124 11:04:20.309 6 1:54.046 10:54:55.729
12 1:55.350 11:06:15.659 7 1:55.554 10:56:51.283
13 1:56.819 11:08:12.478 8 1:56.010 10:58:47.293
Po. 3 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna J3os 2 1:56.389 11:00:43.682
1 1:56.064 10:45:24.219 10 1:56.130 11:02:39.812
5 1:54.303 10:4718.522 11 1:56.671 11:04:36.483
3 1:54.037 10:49:12.559 12 1:56.390 11:06:32.873
4 1:53.983 10:51:06.542 13 1:57.097 11:08:29.970
5 1:53.369 10:52:59.911  Ppo. 6 - # 232 CAPUZZO M. - KTM N TGP;gm;
6 1:53.747 10:54:53.658 1 1:57.539 10:45:28.225
7 1:53.025 10:56:46.683 2 1:57.016 10:47:25.241
8 1:53.235 10:58:39.918 3 1:54.192 10:49:19.433
Fastest lap: 1:50.220
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s = IR - e —— Jurr g (| oo
SESTRIERE ‘ m-“ = Lo »
I aeon e o | M | u§” , Egimotons Myl Fmec: 3@“ ceen 5 Wz ﬂz
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Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCADSS
Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior-Garal Gr A

Cet®
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 281 NICOLI R. - KTM fg‘;’;’a“z 9 1:56.540 11:01:16.741 4 1:59.834 10:51:34.426
1 1:59.135 10:45:40.636 10 1:58.917 11:03:15.658 5 1:58.385 10:53:32.811
5 1:55.591 10:47:36.227 11 1:55.706 11:05:11.364 6 1:58.413 10:55:31.224
3 1:55.367 10:49:31.594 12 1:56.536 11:07:07.900 7 1:55.941 10:57:27.165
4 1.57.150 10:51:28.744 13 1:57.611 11:09:05.511 8 1:55.980 10:59:23.145
5 1:54.542 10:53:23.286  Po, 11 - # 146 CINEROLI M. - KTM R 9 1:56.615 11:01:19.760
6 1:56.130 10:55:19.416 1 1:58.828 10:45:26.667 10 2:00.039 11:03:19.799
7 1:54.618 10:57:14.034 2 2:00.106 10:47:26.773 1 1:57.248 11:05:17.047
8 1:54.182 10:59:08.216 3 1:55.251 10:49:22.024 12 1:58.256 11:07:15.303
9 1:53.725 11:01:01.941 4 1:57.868 10:51:19.892 13 1:57.623 11:09:12.926
10 1:55.597 11:02:57.538 5 1:58.475 10:53:18.367 Po. 14 - # 17 FERLA C. - Husquarna R
11 1:55.736 11:04:53.274 6 1:57.687 10:55:16.054 1 2:01.757 10:45:33.543
12 1:55.163 11:06:48.437 7 1:58.817 10:57:14.871 2 1:58.949 10:47:32.492
13 1:57.138 11:08:45.575 8 1:59.062 10:59:13.933 3 1:57.936 10:49:30.428
Po. 9 - # 31 BASSI F. - Husqvarna + 10|If7P§gw7o ° 17T Lotianes ‘ HoB 00 105128458
1 1.58.405 10:45.27 617 10 2:01.205 11:03:12.857 5 1:59.503 10:53:27.971
2 2:08.899 10:47:36.516 1 1:57.361 11:05:10.218 6 1:57.268 10:55:25.239
3 1:57.025 10:49:33.541 12 2:00.422 11:07:10.640 7 1:57.935 10:57:23.174
4 1:56.914 10:51:30.455 13 1:59.264 11:09:09.904 8 1:58.396 10:59:21.570
5 1:58.413 10:53:28.868  Po.12-#16 CASSIBBAG. - Husqvama 1o toe 2 1:57.100 11:01:18.670
6 1:54.544 10:55:23.412 1 2:00.421 10:45:30.257 10 1:58.658 11:03:17.328
7 1:55.344 10:57:18.756 2 1:58.564 10:47:28.821 1 1:58.942 11:05:16.270
8 1:57.600 10:59:16.356 3 1:57.071 10:49:25.892 12 1:58.157 11:07:14.427
9 1:57.217 11:01:13.573 4 1:58.774 10:51:24.666 13 1:59.266 11:09:13.693
10 1:57.842 11:03:11.415 5 1:58.089 10:53:22.755
1 1:57.577 11:05:08.992 6 1:58.036 10:55:20.791
12 1:57.839 11:07:06.831 7 1:57.293 10:57:18.084
13 1:57.047 11:09:03.878 8 1:59.096 10:59:17.180
Po. 10- #131 COSTANTINID. - Yamaha 116 00 o 1:58.954 11:01:16.134
1 2:07.947 10:45:42.691 10 2:00523 11:03:16.657
5 1.58.878 10:47:41.569 11 1:59.189 11:05:15.846
3 155,669 10:49:37 238 12 1:57.872 11:07:13.718
4 1:56.754 10:51:33.992 13 1:57.818 11:09:11.536
5 1:58.344 10:53:32.336  Po, 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - HUSQVam , 1 ys ore
6 1:55.428 10:55:27.764 1 2:06.048 10:45:37.765
7 1:56.602 10:57:24.366 2 1:59.490 10:47:37.255
8 1:55.835 10:59:20.201 3 1:57.337 10:49:34.592

Fastest lap: 1:50.220

Official Partner:
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Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior-Garal Gr A

o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 464 ROSSI L. - KTM . 1'3;%'.’;"1"; 9 1:59.982 11:01:32.401 4 2:00.316 10:51:48.738
1 2:13.569 10:45:44.783 10 2:01.116 11:03:33.517 5 1:58.754 10:53:47.492
9 1:57.979 10:47:42.762 11 2:00.417 11:05:33.934 6 1:57.648 10:55:45.140
3 1:57.497 10:49:40.259 12 1:57.354 11:07:31.288 7 1:59.350 10:57:44.490
4 1:55.354 10:51:35.613 13 1:57.247 11:09:28.535 8 1:57.611 10:59:42.101
5 1:57.666 10:53:33.279  po. 18 - # 831 PASQUALOTTO J. - KTM Yy o 9 2:00.449 11:01:42.550
6 1:56.914 10:55:30.193 1 2:08.485 10:45:38.813 10 2:02.101 11:03:44.651
7 1:55.948 10:57:26.141 2 1:59.782 10:47:38.595 1 2:01.487 11:05:46.138
8 1:56.435 10:59:22.576 3 2:02.294 10:49:40.889 12 2:02.388 11:07:48.526
s 1.59.282 11:01:21.858 4 2:00.134 10:51:41.023  Po. 21 - # 169 D'ANDRIA L. - KTM Diff::,j
10 1:59.092 11:03:20.950 5 1:58.552 10:53:39.575 1 2:06.193 10:45:39.835
11 1:57.702 11:05:18.652 6 1:59.182 10:55:38.757 2 2:00.665 10:47:40.500
12 1:58.760 11:07:17.412 7 2:00.918 10:57:39.675 3 2:01.782 10:49:42.282
13 1:59.448 11:09:16.860 8 1:58.422 10:59:38.097 4 2:00.402 10:51:42.684
Po. 16 - # 84 CARLETTI E. - KTM . lfizf-zf’gzg 9 1:58.049 11:01:36.146 5 2:01.235 10:53:43.919
1 2:05.210 10:45:36.675 10 1:59.482 11:03:35.628 6 1:59.644 10:55:43.563
5 1:59.107 10:47:35.782 11 1:58.938 11:05:34.566 7 2:00.325 10:57:43.888
3 1:58.377 10:49:34.159 12 1:58.501 11:07:33.067 8 2:00.794 10:59:44.682
a 2:03.242 10:51:37.401 13 2:00.032 11:09:33.099 9 2:02.439 11:01:47.121
5 2:00.086 10:53:37.487  Po.19-#130 DICAROLO V. - Husqvarna  , g o 10 2:01.917 11:03:49.038
6 1:58.002 10:55:35.489 1 2:02.050 10:45:32.213 1 2:01.205 11:05:50.243
7 1:58.341 10:57:33.830 2 1:59.281 10:47:31.494 12 2:01.673 11:07:51.916
8 1:59.269 10:59:33.099 3 1:59.690 10:49:31.184  Po. 22 - #331 BORROZZINO N. - Husqvarna 1 o
9 1:59.656 11:01:32.755 4 2:00.468 10:51:31.652 1 2:01.268 10:45:29.455
10 2:00.966 11:03:33.721 5 1:58.990 10:53:30.642 2 2:00.599 10:47:30.054
11 1:57.845 11:05:31.566 6 2:00.952 10:55:31.594 3 2:02.449 10:49:32.503
12 1:58.261 11:07:29.827 7 2:00.304 10:57:31.898 4 2:03.431 10:51:35.934
13 1:58.233 11:09:28.060 8 1:59.317 10:59:31.215 5 2:01.159 10:53:37.093
Po. 17 - # 719 PARIS L. - KTM . ff;gfz": 9 2:00.661 11:01:31.876 6 2:00.623 10:55:37.716
1 2:03.698 10:45:34.865 10 2:03.511 11:03:35.387 7 2:01.793 10:57:39.509
2 1:58.935 10:47:33.800 11 2:01.870 11:05:37.257 8 2:02.749 10:59:42.258
3 1:59.160 10:49:32.960 12 2:02.899 11:07:40.156 9 2:03.825 11:01:46.083
4 2:00.259 10:51:33.219 13 2:04.786 11:09:44.942 10 2:04.113 11:03:50.196
s 2:00.962 10:53:34.181  Ppo. 20 - # 296 DONNINI G. - KTM Di:ﬂlprLi;n: 11 2:02.263 11:05:52.459
6 1:50.905 10:55:34.086 1 2:14.827 10:45:46.931 12 2:03.788 11:07:56.247
7 1:58.804 10:57:32.890 2 2:01.656 10:47:48.587
8 1:59.529 10:59:32.419 3 1:59.835 10:49:48.422
Fastest lap: 1:50.220
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m.it == = m@}g O . ﬁfﬂ - w IEM e
Nikon | mmeme |ovnin M | 3, | Qlgh) e | © SNEN e (| 7
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@, MOTOCAOSS S o0RosiEvents
momtinig Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 @ Dimdyorscg
Selettiva Centro Sud Rd 1 125 Junior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 919 BERNINI L. - Husqvarna thiPrLi;"s 11 2:08.489 11:06:01.391 9 2:02.235 11:02:08.478
1 914755 10:45:47 303 12 2:03.961 11:08:05.352 10 2:03.481 11:04:11.959
5 503229 10:47:50.532  po,. 26. # 265 DONNINI O - KT Di:fiprLi:; 11 2:02.104 11:06:14.063
3 2:01.612 10:49:52.144 1 2:07.466 10:45:41.828 12 2:03.973 11:08:18.036
4 2:01.766 10:51:53.910 2 2:00.709 1047:42.537  Po. 29 - # 951 PAGLIONICO M. - Husqvarna 'y 1 o
5 1:58.724 10:53:52.634 3 2:00.399 10:49:42.936 1 2:19.513 10:45:50.974
6 1:59.648 10:55:52.282 4 2:13.324 10:51:56.260 2 2:02.285 10:47:53.259
7 1:59.697 10:57:51.979 5 2:01.012 10:53:57.272 3 2:00.687 10:49:53.946
8 2:00.630 10:59:52.609 6 1:59.016 10:55:56.288 4 2:03.254 10:51:57.200
9 2:01.442 11:01:54.051 7 1:57.656 10:57:53.944 5 2:02.609 10:53:59.809
10 2:00.730 11:03:54.781 8 1:58.918 10:59:52.862 6 2:01.638 10:56:01.447
11 1:59.797 11:05:54.578 9 2:01.958 11:01:54.820 7 2:01.458 10:58:02.905
12 2:02.543 11:07:57.121 10 2:01.492 11:03:56.312 8 2:01.565 11:00:04.470
Po. 24 - # 95 RIOLO C. - Husquarna foiPrLi;ns 11 1:59.668 11:05:55.980 9 2:02.499 11:02:06.969
1 910,697 10:45:45 237 12 2:10.832 11:08:06.812 10 2:03.923 11:04:10.892
P 2.00.853 10:47:46.090  Ppo. 27 - # 15 SPINA M. - KTM Di+ffA1PIr_iam: 11 2:02.770 11:06:13.662
3 2:00.151 10:49:46.241 1 2:11.218 10:45:44.282 12 2:04.459 11:08:18.121
4 2:01.668 10:51:47.909 2 2:03.198 10:47:47.480  Po. 30 - # 385 DEL DUCA S. - KTM e
5 2:02.106 10:53:50.015 3 2:03.077 10:49:50.557 1 2:19.688 10:45:50.692
6 2:01.226 10:55:51.241 4 2:02.611 10:51:53.168 2 2:05.028 10:47:55.720
7 1:59.543 10:57:50.784 5 2:02.833 10:53:56.001 3 2:02.535 10:49:58.255
8 2:00.714 10:59:51.498 6 2:02.321 10:55:58.322 4 2:00.930 10:51:59.185
9 2:01.871 11:01:53.369 7 2:02.886 10:58:01.208 5 2:03.392 10:54:02.577
10 2:00.975 11:03:54.344 8 2:03.722 11:00:04.930 6 2:02.882 10:56:05.459
11 2:04.244 11:05:58.588 9 2:02.450 11:02:07.380 7 2:02.108 10:58:07.567
12 2:03.443 11:08:02.031 10 2:02.289 11:04:09.669 8 2:00.886 11:00:08.453
Po. 25 - # 717 DOMIZI P. - Husquama Di:fiPrLi;ns 11 2:02.699 11:06:12.368 9 2:01.653 11:02:10.106
1 2:04.607 10:45:34.370 12 2:04.727 11:08:17.095 10 2:01.106 11:04:11.212
2 2:03.846 10:47:38.216  Ppo, 28 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha Dif'lpfg'; 1 2:03.613 11:06:14.825
3 2:01.700 10:49:39.916 1 2:13.833 10:45:46.029 12 2:04.547 11:08:19.372
4 2:01.113 10:51:41.029 2 2:01.808 10:47:47.837
5 2:02.680 10:53:43.709 3 2:03.397 10:49:51.234
6 2:00.637 10:55:44.346 4 2:03.559 10:51:54.793
7 2:02.685 10:57:47.031 5 2:03.447 10:53:58.240
8 2:01.853 10:59:48.884 6 2:03.606 10:56:01.846
9 2:01.711 11:01:50.595 7 2:01.913 10:58:03.759
10 2:02.307 11:03:52.902 8 2:02.484 11:00:06.243
Fastest lap: 1:50.220
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m-it i | - m@}g —— . Lo | w o | 2. Bl
Nikon | sowosno o M@ | L, | [ cimoon BOSH) wEm | © ceen | B vxzmm | R

© MGMTiming Montalbano, domenica 01 aprile 2018 4/6



ﬁ @federmoto
#federmoto

@,
()
marnbimirig

Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior-Garal Gr A

Cet®
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31- #541 BASTIANINIS. - Husqvarna 41 1og 1 2:08.367 11:06:22.422 ° 1:57.463 11:03:18.073
1 2:12.945 10:45:46.466 12 2:24.583 11:08:47.005 10 1:55.804 11:05:13.877
2 2:02.732 10:47:49.198  Po, 34 - # 911 GABALLO M. - KTM e 1 1:57.739 11:07:11.636
3 2:01.081 10:49:50.279 1 2:14.742 10:45:48.264 12 1:56.582 11:09:08.218
4 2:04.034 10:51:54.313 2 2:01.502 10:47:49.766  Po. 37 - # 20 GUARINI G. - Yamaha 3 Lame
5 2:06.721 10:54:01.034 3 2:02.101 10:49:51.867 1 1:59.925 10:47:19.653
6 2:05.994 10:56:07.028 4 2:06.952 10:51:58.819 2 1:56.011 10:49:15.664
7 2:02.114 10:58:09.142 5 2:06.994 10:54:05.813 3 1:58.928 10:51:14.592
8 2:01.681 11:00:10.823 6 2:03.752 10:56:09.565 4 1:57.912 10:53:12.504
9 2:02.295 11:02:13.118 7 2:04.866 10:58:14.431 5 2:01.848 10:55:14.352
10 2:02.865 11:04:15.983 8 2:06.322 11:00:20.753 6 2:13.453 10:57:27.805
11 2:02.280 11:06:18.263 9 2:08.983 11:02:29.736 7 2:11.788 10:59:39.593
12 2:02.716 11:08:20.979 10 2:08.879 11:04:38.615 8 2:16.429 11:01:56.022
Po. 32 - # 66 DAVOLI A. - Yamaha foinLi;“s 11 2:05.273 11:06:43.888 9 2:05.560 11:04:01.582
1 2:16.233 10:45:48.779 12 2:04.858 11:08:48.746 10 2:02.630 11:06:04.212
2 2:02.964 1047:51.743  po, 35 - # 295 IAZZETTA A. - KTM PN " 206912 11:08:11.124
3 2:01.593 10:49:53.336 1 2:01.875 10:45:31.444  Po. 38 - # 134 CIANI A. - Yamaha o e
4 2:03.646 10:51:56.982 2 1:59.424 10:47:30.868 1 2:14.989 10:45:48.556
5 2:05.038 10:54:02.020 3 1:58.304 10:49:29.172 2 2:05.333 10:47:53.889
6 2:02.964 10:56:04.984 4 1:58.788 10:51:27.960 3 2:02.695 10:49:56.584
7 2:14.436 10:58:19.420 5 2:03.800 10:53:31.760 4 2:04.118 10:52:00.702
8 2:02.377 11:00:21.797 6 1:58.364 10:55:30.124 5 2:06.182 10:54:06.884
9 2:06.074 11:02:27.871 7 1:58.066 10:57:28.190 6 2:08.334 10:56:15.218
10 2:02.567 11:04:30.438 8 1:58.268 10:59:26.458 7 2:07.845 10:58:23.063
11 2:01.219 11:06:31.657 9 1:57.879 11:01:24.337 8 2:23.087 11:00:46.150
12 2:07.402 11:08:39.059 10 3:25.754 11:04:50.091 9 2:18.173 11:03:04.323
Po. 33 - # 711 MESSINA M. - Husqarna Df‘lpfg‘; ) 2:02.335 11:06:52.426 10 3:01.427 11:06:05.750
1 2:15.089 10:45:49.135 12 2:01.626 11:08:54.052 11 2:28.356 11:08:34.106
2 2:02.902 10:47:52.037  Po. 36 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM P Ioe " Po.39- # 90 GRAVANTESS. - KTM e Lame
3 2:00.930 10:49:52.967 1 1:57.475 10:47:39.560 1 2:10.167 10:45:43.441
4 2:02.767 10:51:55.734 2 1:55.928 10:49:35.488 2 2:01.544 10:47:44.985
5 2:05.073 10:54:00.807 3 1:59.614 10:51:35.102 3 2:00.083 10:49:45.068
6 2:03.452 10:56:04.259 4 2:01.051 10:53:36.153 4 2:01.359 10:51:46.427
7 2:01.480 10:58:05.739 5 1:55.710 10:55:31.863 5 2:02.696 10:53:49.123
8 2:01.550 11:00:07.289 6 1:56.899 10:57:28.762 6 2:04.016 10:55:53.139
9 2:04.452 11:02:11.741 7 1:55.901 10:59:24.663 7 2:03.488 10:57:56.627
10 2:02.314 11:04:14.055 8 1:55.947 11:01:20.610 8 2:06.344 11:00:02.971
Fastest lap: 1:50.220
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE Gm == | . m% o= . o | o w IEM L= B
| Nikon || s | @i | M | X, | || Q) Wew | olr | ceven) 8 v #R
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@federmoto

= #federmoto #JUNIORMX
: ITALIANDO JUNIOR EiV@EO$er0!Xpt10E5nE
2 MOTOCRDSS g
mgmiming Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018 © /offroadproracing
Selettiva Centro Sud Rd 1 125 Junior - Gara1Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magmbimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 40 - # 523 PISANI D. - KTM 210 Lo
1 2:16.976 10:45:49.918
2 2:04.280 10:47:54.198
3 2:07.737 10:50:01.935

Fastest lap: 1:50.220

Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
W8, emem @ e o D R £ e
SESTRIERE 'FT;:’ it = s &
el

o2, (i BEEE) em | @ | ceven | B vemm | R

Nikon LausgoPEssoMLEAD @YAMAHA

CHE SIAPRE N 60 SECONDI
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